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COMISSAO DE CONCURSOS E VESTIBULARES

VESTIBULAR 2020 - VAGAS REMANESCENTES DO SISU - EXCEDENTES

GRUPOS

AC - (Ampla concorréncia) - Todos os candidatos, qualquer que seja a sua procedéncia escolar.
E1 - Candidatos com deficiéncia que, independentemente da renda (art. 14, 11, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
E2 - Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

F1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n°

12.711/2012).

F2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas que, independentemente da renda (art. 14, Il, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

G1 - Candidatos com deficiéncia que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).

G2 - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
H1 - Candidatos com deficiéncia autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas publicas (Lei n° 12.711/2012).
H2 - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indigenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salario minimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas publicas
(Lei n° 12.711/2012).
| - Candidatos com deficiéncia que ndo optaram por concorrer as vagas reservadas ao sistema de cotas da Lei n° 12.711/2012

N_ENEM
191014995184
191023543819
191027844338
191036971627
191026452570
191014746504
191013836629
191001536207
191053149016
191010805593
191000860095
191046476930
191007700427
191002668611
191002907613
191022914045
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191029401954
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191011514533
191036100839
191016300359
191041887701
191041056232
191006705583
191002550835
191039315939
191008214972
191011026496
191000033370
191044659412
191016625532
191044709159
191026588282
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191050903746
191001830527
191057313204
191005346306
191003120141
191011199525
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191006186172
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191001099180
191023269597
191013610941
191025861185
191013805236
191028703236
191001565297

NOME

ADEMIR ALMEIDA ALVES

ALICE DOS SANTOS VALENCA

AMANDA NASCIMENTO DOS SANTOS
ANA CLARA DOS SANTOS SILVA

ANDRE JOSE DANTAS SANTOS

ANE CAROLINE LIMA GRIGORIO

ANNE CAROLINE DE FREITAS RIBEIRO
ANNIELY DA GRACA BORGES
ANTEOGENES CAVALCANTE MOURA JUNIOR
BEATRIZ VIEIRA SANTOS

BRUNA LAURENCIO DOS SANTOS CORREIA
CANDIDA MARIA DE ANDRADE SANTOS
CARLOS DANIEL SANTOS ALVES

CINTIA SILVA SANTOS

DANIELLE OLIVEIRA SANTOS

DANILO SOARES DA SILVA

DENISON RANIERE BRITTO DOS SANTOS
DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS PINTO
EDVALDO ALVES DOS SANTOS NETO
EMANUELA DA COSTA SANTOS
EMANUELLA ZAHYTATA CRUZ DE SOUSA
EVERLANIA CAVALCANTE DOS SANTOS
FRANKLIN PEREIRA DE MENEZES
GABRIEL GOMES LUZ

GABRIEL PEREIRA SILVA

GABRIELLY SILVA GALL

GRACIELE COSTA SANTANA

GUSTAVO MAX SANTOS MELO

INGRID FEITOSA SANTOS

JENNIFER PEREIRA DOS SANTOS
JHONATAS FEITOSA DIAS VIERA

JOAO CLEBER RODRIGUES DOS SANTOS
JOAO PEDRO SANTOS SOUZA

JOAO VICTOR FRAGA SALES

JOSE JAIRO SANTOS DA SILVA

JOSE RONNY TEIXEIRA OLIVEIRA

JOYCE KELLY SANTOS SANTANA
KAROLAINE VALERO DO NASCIMENTO
KAVYN MACKENZZE MATOS PRADO
LEANDRO MATHEUS RIBEIRO

LEILA PEREIRA DO NASCIMENTO
LELMIR JOSE MENDES DOS SANTOS
LEONARDO PEREIRA MENDES

LIVIA DO NASCIMENTO CANARIO
LUCAS RUAN DA SILVA CASTRO
LUCILEIDE RODRIGUES DOS SANTOS
LUCIO VINICIUS OLIVEIRA LIMA

LUIS EDUARDO SANTOS SILVA

LUIZ ANGEL SILVA BEZERRA

MAIARA MARIA GOMES DE JESUS SANTOS
MAISE VANESSA MENEZES CARVALHO
MANUEL MESSIAS ROSAS DIAS
MARCOS ROBERTO OLIVEIRA PRADO
MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS
MARILIA DE OLIVEIRA SANTOS
MATEUS ROCHA CRUZ

MATHEUS VINICYUS SANTOS

MAX COUTO DE GOUVEIA JUNIOR
MAYSE DE SANTANA ALVES

MICHELLE DE ANDRADE BEZERRA
MILENA SANTOS DIAS

MYCKAELA LOURDES ROCHA DOS SANTOS
PATRICIA ELLEN OLIVEIRA DA SILVA
PATRICK BARROS MELO

PAULO VINICIUS DE OLIVEIRA GOMES
PEDRO HENRIQUE MATOS GAMA
PEDRO MARCONDES DOS SANTOS
RAIMUNDO SANTOS DE SOUZA
RICARDO DOS SANTOS COSTA
ROBERIO DA SILVA SANTOS JUNIOR
RODRIGO DA SILVA COSTA

RONARA MIRELLA COELHO INACIO
RONECLEYSON SILVA CARVALHO

IDENTIDADE
000000070451893
000000039482480
000002158052759
000000035068140
000000035327731
000000031952097
000000037638556
000000034439641
000000020345291
000000024418650
000002237470090
000000022063544
000000039132609
000000036791369
000000038195542
000000071058869
002000004037078
000000026729717
000002115638204
000000037292773
000585505720162
000000037211803
000000038401100
000002110753374
000000037436996
000000314903022
000000029202701
000000035581719
000000039529720
000000036764191
000000037944550
000000040321266
000002052194118
000000035935294
000000035123257
000000038144581
000000036037974
000000026260174
000000033401713
000000038821141
000000037069977
000000022934626
000001256841773
000002199038750
000002029492302
000000031576745
000000002594901
000000034732810
000000004332534
000000035345632
000000038287625
000000000629423
000000001030322
000000034975993
000000021521263
000000022260242
000000035795000
000000037507290
000000070182655
000000001347292
000000040745821
000000035140445
000000035547570
000000036812544
000000037452738
000002052191879
000000021345821
000000022778250
000000038573806
000000041076702
000000034312749
000000004632648
000000023456787

UF COD CURSO

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)
ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT)

AC E1 E2 F1 F2 Gl G2 Hl H2
9e

MEDIA
596,18
521,88
609,15
481,74
555,91
485,53
567,84
611,94
526,95
513,87
542,15
482,42
564,43
482,87
504,34
519,15
526,97
554,55
588,54
532,76
526,31
546,58
545,71
573,07
524,78
590,32
526,56
567,15
570,79
573,04
496,77
572,92
531,22
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535,23
582,24
545,18
541,50
475,12
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514,67
514,00
497,31
559,88
480,57
624,11
537,21
578,42
528,35
584,95
497,83
565,59
554,18
558,84
516,49
565,31
551,09
634,62
561,09
585,33
551,16
495,47
545,94
511,85
479,09
574,04
553,32
507,80
608,11
615,27
498,20
554,99




N_ENEM NOME IDENTIDADE UF COD CURSO AC E1 E2 F1 F2 G1 G2 H1 H2 | MEDIA
191038702665 SILENE DA SILVA BETANIN 000000053618707 PR 125 ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT) 56¢ - - - - - 62 - - - 523,84
191023506998 SOLANGE SANTOS DO NASCIMENTO 000000035758783 SE 125 ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT) 7% - - - - = = - 262 - 454,02
191041682888 VICTTOR MANUEL CIPRIANO DOS SANTOS 000000037365550 SE 125 ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT) 11 - - - - - - - - - 589,99
191021916496 WELLINGTON BARBOSA DE OLIVEIRA 000000030923379 SE 125 ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT) 58¢ - - - - = = - 162 - 519,60
191018079969 WENDEL CRISTIAN OLIVEIRA ALMEIDA 000000035792469 SE 125 ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT) 452 - - - - - 40 - - - 539,65
191042810512 YGOR SOUZA SANTOS ALVES 000000034147209 SE 125 ENGENHARIA DE PETROLEO (MAT) 38 - - - - = = = = - 548,97
191055574740 ALEXANDRE SANTOS BOMFIM 000000035948752 SE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) e - - - - - - - - - 506,50
191006540139 ALICE MIRANDA FRANCO DE JESUS 000000034918523 SE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) 32 - - - 12 - = = = - 486,08
191021930737 CARMEN LUCY DA SILVA LEITE 000000034474587 SE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) 7 - - - 22 - - - - - 474,16
191023133710 CLENILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 000000037058525 SE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) 62 - - - - = = - 22 - 47441
191025638815 DANIELE SOARES SILVA SANTOS 000000033731390 SE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) 5¢ - - - - - 12 - - - 476,97
191012361579 FERNANDO FERREIRA NASCIMENTO SANTOS 000000038575167 SE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) 4 - - - - = = - 1° - 482,40
191045164859 GABRIEL SANDES PIZZI 000000039843525 SE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) ge - - - - - - - - - 468,88
191008704246 MICHAEL VINICIUS DOS SANTOS 000000036206407 SE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) 9 - - - - = = = = - 442,18
191051529318 RYAN VINICIUS TAVARES AQUINO 000000010380228 PE 146 FISICA-ASTROFISICA BAC (VESP) 2 - - - - - - - - - 494,85
191014594698 CARLA SANTOS DA SILVA 000000035451726 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 3¢ - 22 - - = = = = - 506,37
191003417844 DAVISSON MATEUS DOS SANTOS MENEZES 000000035030143 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 11 - - - - - - - - - 513,05
191048679002 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 000008659795539 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 4 - - - - = = = = - 548,77
191002362918 ELDEVAN SANTOS DE SANTANA 000000031427391 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) @ - - - - - - 10 - - 602,40
191029498208 GISELE DOS SANTOS SANTANA 000000035378336 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 6 - - - - = = - 4° - 463,04
191010650791 GUSTAVO SANTOS REIS 000000035453095 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 5¢ - - - 29 - - - - - 547,98
191004570989 JESSICA SILVA SANTOS 000000024881295 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 9 - - - - = = - 22 - 531,14
191002507736 JOSE NILSON DOS SANTOS 000000039163466 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) g - 12 - - - - - - - 532,83
191029900435 JOSE RICARDO SANTOS BRITO 000000001420898 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 02 - - - 42 - = = = - 526,70
191049908228 LUCAS BARBOSA CARVALHO 000000031837956 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 2 - - - - - 12 - - - 574,87
191016734664 MARCOS ANTONIO SOARES SOUZA 000000038819422 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 14 - - - - = = - 32 - 494,05
191004690787 MARIANA BISPO FONSECA 000000037683250 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 32 - - - 12 - - - - - 564,84
191039258253 MAYARA DE SANTANA SANTOS 000000021766509 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 62 - - - - = = - 1° - 547,74
191002308481 REGINA ALMEIDA ANDRADE 000000037597400 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 52 - 3¢ - - - - - - - 478,50
191038337181 RONALDO DE JESUS BARRETO 000000024081299 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 2 - - - - = - 22 - - 511,65

191009680858 STEPHANY REGINA DOS SANTOS SILVA 000000035684518 SE 151 MATEMATICA BAC (VESPERTINO) 77? - - - 32 - - - - - 544,79



